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Kajetan Kajetanowicz i Maciej Szczepaniak
staną do rywalizacji w Rajdzie Turcji
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Kajetan Kajetanowicz i Maciej Szczepaniak w tym sezonie wzięli udział w czterech rajdach w
ramach WRC 2. Trzy z nich ukończyli na podium. Już dwunastego września podejmą
kolejne wyzwanie i wystartują w Rajdzie Turcji! Na zespół LOTOS Rally Team czeka prawie
310 km, na które złoży się 17 odcinków specjalnych!
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Rajd Turcji rozpocznie się 12 września (czwartek) i potrwa do 15 września (niedziela). Charakteryzuje się krętymi
odcinkami specjalnymi i kamienistymi szutrami. Dla Załogi LOTOS Rally Team będzie to już piąty start w tym
sezonie.

- To nasz drugi start w Rajdzie Turcji. Z pokorą podchodzimy do wymagających odcinków. Będziemy walczyć nie
tylko z konkurentami, ale także z niesprzyjającymi warunkami pogodowymi. Upał, który będzie nam towarzyszyć
podczas tego Rajdu, da się we znaki każdemu. Czeka na nas prawie 310 km, na które składa się 17 odcinków
specjalnych, na szutrze i górskich drogach. Rajd Turcji będzie wymagał od samochodu dużej wytrzymałości, a od nas
przemyślanej i rozsądnej jazdy. Mamy nadzieję, że kibice będą nas wspierać równie mocno, jak podczas ostatnich
rajdów. Wierzę, że dzięki takiej motywacji osiągniemy założone cele – powiedział trzykrotny Rajdowy Mistrz
Europy, Kajetan Kajetanowicz.

Rajd Turcji składa się z 17 odcinków specjalnych o łącznej długości 309,86 km. Pierwszy odcinek rozpocznie się w
czwartek, 12 września o 20:08.

Baza i strefa serwisowa zlokalizowane będą w okolicach Marmaris. To miejscowość wypoczynkowa na Riwierze
Tureckiej. Mimo pięknego krajobrazu uczestnikom Rajdu Turcji może przynieść sporo trudności. W pobliżu
Marmaris drogi będą szerokie i gładkie, a w innych miejscach skaliste i kamieniste, na których łatwo przebić opony.
Wysoka temperatura także nie będzie sprzyjała rajdowcom. Naszych rodaków czeka zatem bardzo wymagający
sprawdzian wytrzymałości i umiejętności.
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